Livret de connaissances et de compétences

Grilles de référence
Organisation et gestion des données
Proportionnalité
Fin de cycle 3
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Fin de cycle d’adaptation du collège
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Fin de cycle central
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Fin de cycle d’orientation
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Livret « Bleu » - expérimentation durant l’année scolaire 2007 – 2008

	
	Paliers

	Organisation et gestion des données
	1
	2
	3
	4

	Savoir lire, utiliser et construire tableaux, diagrammes et graphiques (Données / Graphiques) D.G
	
	
	
	

	Reconnaître des situations de proportionnalité, utiliser des pourcentages (Données / Proportionnalité) D.P
	
	
	
	

	Exploiter des données statistiques et aborder des situations simples de probabilité (Données / Statistiques) D.S
	
	
	
	


